Et de ordinato ab eo, qui non est Episcopus, distinct. 68. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 96. Riccius part. 4. collect. 885. Araujo tract. 3. quæst. 31. cas. 7. ubi an à suo absolvi queat.

Et de ordinato à suspenso. Diana tom. 5. tract. 3. res. 23.

Et Episcopus titularis, quos, & quomodo ordinare queat? Trid. Seff. 14. cap. 2. de Reformat. Barbos. de Episc. alleg. 6. Diana tom. 2. tractat. 5. resolut. 28. & 34.

Et de facultatibus, de promovendo à quocumque. Trid. Seff. 7. de Reformat. cap. 11. & 12.

Et de ordinato ab alio, quam à suo Episcopo sine dimissoriis, an ordinatus maneat, & quas penas incorratur? Trid. Seff. 14. cap. 3. de Reformat. & Seff. 23. cap. 8. & 16. de Reformat. Coriol. in Breviar. pag. 69. Mancin. de Iure Sacro, dissert. 21. Albaspin. observat. 10. & 11. in Optatum, & pag. 171. Riccius p. 5. collect. 1678. & p. 6. collect. 2200. Barbos. de Episc. alleg. 8. Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 31. & seqq. Sanchez lib. 7. Consil. cap. 1. dub. 29.

Et an laicus Ordines conferre possit? Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 26. Diana tom. 3. tract. 1. resolut. 68. & seqq. ubi an ex Pontificis licentia.

Et an Episcopus degradatus? Bellarim. tom. 2. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 1. 2. vers. Vigesimo septimo, Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 50. num. 3. & 4. Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 24. & seqq.

Et an excommunicatus? Caus. 9. quæst. 1. Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 71. num. 11. Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 24. & seqq. Navarr. in Manual. cap. 25. num. 69.

Et an simoniacus? Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 51.

Et de ordinatis ab Episcopo hæretico, schismatico, vel qui Episcopatui renunciavit, cap. pen. de prescriptiōnibus, Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 35. & 36. Bellarim. tom. 2. controv. lib. 1. de Sacram. in genere, cap. 26. Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 71. Barbos. de Episc. alleg. 48. Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 24. & seqq. & tom. 3. tract. 1. resolut. 65.

Et an Episcopus alterius Diœcesis, de Capituli licentia? Sanchez lib. 7. cap. 1. dub. 26.

Et an ab Episcopo quis ordinari possit, in cuius Diœcesis beneficium habet? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 48. & seqq. ubi an sufficiat pensio.

Et an ab Archiepiscopo, vel Primate, subditus suffraganei ordinari possit? Caus. 9. quæst. 2.

Et an ordinare possit, pallio non accepro, qui pallium est habitorus? Distinct. 100. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 98.

Et an simplex Sacerdos ordinaare queat: & an Diaconus ex dispensatione Pontificis? Diana tom. 3. tract. 1. resolut. 68. & seqq. Feloag. Enchirid. cap. 6.